上海市普陀区卫生健康事务管理中心 2022年7（至）8月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海市普陀区卫生健康事务管理中心  2022 年 7 （至） 8  月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	新冠病毒检测全自动一体化工作站
	设备主要实现从拭子、痰液、体液、血清、血浆、血液等多种类型样本中，自动化完成新冠病毒核酸提取、反应体系构建和实时荧光PCR的目的。主要性能指标包括：
1.设备和配套的新冠病毒核酸检测试剂盒均需取得国家药监局颁发的医疗器械产品注册证，可以用于医疗诊断；
2. PCR反应原理：实时荧光RT-PCR原理，符合相关防控方案和诊疗方案的要求，PCR荧光通道数≥4个；
3.检测灵敏度：新冠病毒核酸检测灵敏度≤100copies/mL；
4.检测通量：一次性上样量≥48个，日检测样本量≥600件，可连续不停机运行；
5.应急模式：有应急检测模式，单独样本管理，可以实现紧急样本的随到随检；
6.多项目检测：一次性可使用试剂种类≥15种，可同时实现多项目多重检测；
7.防污染和生物安全：样本核酸提取和PCR反应分别具有独立的气流控制系统，具有内置空气消毒装置。
	180
	[bookmark: _GoBack]2022年7月-8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

             上海市普陀区卫生健康事务管理中心
   2022年7月4日